
ZARZĄDZENIE NR 9/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania wniosków o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu 
na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w roku 2018

Na podstawie § 9 Uchwały Nr III/14/10 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 27 grudnia 2010 r. 
w sprawie ustalenia warunków oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu, 
zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołuję Komisję ds. opiniowania wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na rozwój sportu na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2018, zwaną dalej „Komisją” 
w składzie :

1) Arnold Wesołowski - przewodniczący;

2) Mariusz Pikuła - członek;

3) Iwona Siutkowska - członek.

§ 2. Do zadań Komisji będzie należało opiniowanie wniosków o dotację z budżetu Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski na rozwój sportu w roku 2018.

§ 3. Opiniowanie wniosków, o których mowa w § 2 następować będzie według kryteriów określonych 
w Uchwale Nr III/14/10 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 27 grudnia 2010 r. w sprawie 
ustalenia warunków oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu.

§ 4. Tryb pracy Komisji określa Regulamin, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Zrządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 054C5A0C-6D45-4C8C-BEC7-41C77E8DF19E. Podpisany Strona 1



                                                                                                                        Załącznik Nr 1 

                                                                                                     do Zarządzenia Nr 9 /2018 

                                                                                                       Burmistrza Miasta i Gminy 

                                                                                          Piotrków Kujawski 

                                                                                                    z dnia 29 stycznia 2018 r. 

 

 

REGULAMIN KOMISJI DS. OPINIOWANIA WNIOSKÓW O UDZIELENIE 

DOTACJI W ZAKRESIE ROZWOJU SPORTU NA TERENIE MIASTA i GMINY 

PIOTRKÓW KUJAWSKI W ROKU 2018 

 

§ 1. Regulamin określa tryb pracy Komisji, powołanej do oceny wniosków o udzielenie dotacji 

z budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w zakresie rozwoju sportu na terenie Miasta i 

Gminy Piotrków Kujawski w roku 2018. 

 

§ 2. 1. Komisja ds. opiniowania wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Miasta i Gminy 

Piotrków Kujawski składa się z trzech osób. 

        2. W skład Komisji wchodzą Przewodniczący i Członkowie Komisji. 

        3. Pracami komisji kieruje jej Przewodniczący. 

        4. Do zadań Członków Komisji należy uczestnictwo w pracach Komisji oraz wypełnienie 

zadań określonych przez Przewodniczącego Komisji. 

 

 § 3. Komisja rozpocznie swoją pracę w dniu 23 lutego 2018 r. o godzinie 10°°. 

     

§ 4. 1. Ocena wniosków nastąpi w drodze głosowania. 

       2. Głosowanie jest jawne, każdy członek Komisji dysponuje 1 głosem. 

 

§ 5. Komisja po ocenie wniosków, niezwłocznie przedstawia jej wyniki Burmistrzowi Miasta i 

Gminy Piotrków Kujawski wraz z dokumentacją. 

 

§ 6. Ostateczną decyzję o przyznaniu i wysokości dotacji podejmuje Burmistrz, po uchwaleniu 

budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski wraz z dokumentacją. 

 

§ 7. Z prac Komisji sporządza się protokół, który powinien zawierać w szczególności: 

 

- imiona i nazwiska wszystkich Członków Komisji oraz organ lub podmiot, który reprezentują, 

- datę i miejsce rozpoczęcia oraz zakończenia prac Komisji, 

- wzmiankę o odczytaniu regulaminu prac Komisji, 

- liczbę osób biorących udział w posiedzeniu, 

- liczbę zgłoszonych wniosków, 

- wyniki przeprowadzonego głosowania. 

 

 

Id: 054C5A0C-6D45-4C8C-BEC7-41C77E8DF19E. Podpisany Strona 1




